
Monika K. (xMontikx) ID 36865 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 13:12

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Dobrý den maminky a tatínkové:-))

 Zboží které nabízím je převážně nošené.Vždy upozorním na nedostatky.
 Většina věcí je po mé dceři, ale jsou i takové oblečky, které na sobě nikdy neměla, protože jsme to prostě nestihly unosit.

 Reklamace uznám pouze tehdy bude-li na oblečku nějaká vada na kterou jsem neupozornila-kterou jsem přehlédla.
 Každý obleček si můžete nechat změřit-velice ráda ho přeměřím.
 Pokud budu vracet penízky,tak pouze za zboží ,nikoli za poštovné.

 Platby - Za zboží se platí předem na účet.Jakmile budou penízky na účtě,pošlu vám zprávičku do mailu, že odesílám balíček
(posílám doporučeně). Na dobírku po špatných zkušenostech neposílám. Poté co balíček obdržíte napište mi prosím, že vám
došel.

 Balíčky odesílám druhý den po tom co mi přijdou penízky na účet.

 Zboží si můžete nechat rezervovat max.5dní po domluvě i déle.
 Pokud nepřijdou penízky do týdne, tak rezervaci ruším.

 Pokud máte nějaké přání-.třeba prodloužit rezervaci a pod. tak se můžeme dohodnout.

 Nezasílám do zahraničí !!!

 Přeji Vám příjemný nákup.

 Monika Kounovská

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

